
UCHWAŁA NR XLI/580/21 
RADY MIASTA KOŁOBRZEG 

z dnia 29 września 2021 r. 

w sprawie dokonania darowizny udziału w nieruchomości na rzecz Powiatu 
Kołobrzeskiego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 z późn. zm.) Rada Miasta 
Kołobrzeg uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na dokonanie darowizny na rzecz Powiatu Kołobrzeskiego udziału 
w wysokości 5194/10.000 części w prawie własności nieruchomości oznaczonej numerem 
działki 393 obręb 12, o powierzchni 0,0429 ha, położonej w Kołobrzegu przy ul. Łopuskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Bogdan Błaszczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE04FCD4-1845-40D5-8658-977ACD1CDBF8. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


